EDITAL DE ARQUIVAMENTO DA LICENÇA AMBIENTAL

A Secretária de Licenciamento Ambiental e Recursos Hídricos da Secretaria de

Estado do Meio Ambiente, torna público o arquivamento, do requerimento de licença relacionado.

Processo Responsável
Técnico

Interessado CNPJ ou CPF ATO ADMINSTRATIVO

279663/2018 Jamilson da
Silva Lopes

Mineração
Dardanelos

Ltda.

03.686.720/0001-40 PT N°
188301/Cee/Suimis/2025

Após publicado, arquive-se.

Cuiabá, 13 de junho de 2025.

ORIGINAL ASSINADO)

Lilian Ferreira dos Santos

Secretária Adjunta de Licenciamento Ambiental e Recursos Hídricos – GSALARH

 SEMA/MT